上海市教育委员会文件
沪教委体〔2019〕11号
上海市教育委员会转发《教育部办公厅关于
公布2019年普通高校高水平运动队
技术调整结果的通知》的通知

各有关高等学校：

近期，我委收到《教育部办公厅关于公布2019年普通高校高水平运动队技术调整结果的通知》（教体艺厅函〔2019〕8号，以下简称《通知》），复旦大学等18所部属在沪及本市市属高校被确定为2019年举办高水平运动队的学校。现将《通知》转发给你们，请认真贯彻落实教育部要求，切实加强高水平运动队建设管理并以此为契机，全面做好学生体质健康促进、校园体育文化建设等各项工作。

附件：教育部办公厅关于公布2019年普通高校高水平运动队技

术调整结果的通知

上 海 市 教 育 委 员 会
2019年2月20日

	上海市教育委员会办公室
	2019年3月7日印发

1
—  1  —